すみれっ子広場実行委員会宛

〔令和 7 年～卒業年〕

すみれっ子広場

同意書

「すみれっ子広場」は、宝塚市が行っている「放課後子ども教室推進事業」の一

環として「すみれっ子広場実行委員」に委託された事業です。

スタッフは有志のボランティアで構成されており、子どもたちの健やかな居場所

作りを目指し安全対策には最善の注意を払い出来る限りの配慮をした運営に努めま

すが、万が一、事故などが起こった場合、行き帰りを含めその責任を負うことは一

切できません。

「自分の責任で自由に遊ぶ」という当会の趣旨をご理解頂き、「開催のお知らせ」

をよくお読みになり、ご納得の上でご参加いただきますようお願い申し上げます。

○ 上記内容について理解した上、同意いたします。

     令和 7 年   月   日

保護者署名

年   組 児童名

すみれっ子広場

参加登録申込書

令和 7 年 5 月 1 日～卒業年３月３１日
ふりがな   申し込み時のクラス

氏名      ―

住所 宝塚市

マンション

地域名

サウステラス、ラ･メゾン、ウエストウインクﾞ、ノースハイツ、オクシア、レフィナス、ヒルズ､

プラ－ザコムズ、イーストヴィラ、エスティオ、御殿山、コスモスエコタウン 、その他(     )

保護者氏名

固定電話番号

緊急連絡用

電話番号
       ―      ―

受信者

（        ）

* ご記入いただいた内容は,この事業以外には使いません。

◆登録方法

夏休み期間中は、すみれっ子広場開催当日受付に、この同意書・参加登録申込書を

提出ください。すみれっ子広場カードを発行します。

発行したカードはお子様が卒業するまで有効です。

◆同意書・登録申込書は、学校の協力のもと金庫にて保管し、卒業時に破棄します。